
Wijziging subsidieregeling Meedoenregeling Volwassenen 2022 tot en met 

2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening Roosendaal (ASV) en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- het noodzakelijk is om de subsidieregeling Meedoen Volwassenen 2022 tot en met 2023 te wijzigen; 

- het een collegebevoegdheid is om de vastgestelde subsidieregeling Meedoenregeling Volwassenen 

2022 tot en met 2023 inclusief de daarin opgenomen subsidieplafonds te herzien; 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de volgende wijzigingen van de subsidieregeling Meedoenregeling Volwassenen 2022 

tot en met 2023. 

  
  

Artikel  I Wijziging subsidieregeling 
Artikel 1 sub d en artikel 8 van de subsidieregeling Meedoenregeling Volwassenen 2022 tot en met 

2023 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 1 sub d Artikel 1 sub d 

Doelgroep: volwassenen vanaf 18 jaar met een laag 

inkomen (= maximaal 130% sociaal minimum) of 

waar armoede is ontstaan door andere factoren. 

Doelgroep: volwassenen vanaf 18 jaar met een laag 

inkomen (= maximaal 120% sociaal minimum) of 

waar armoede is ontstaan door andere factoren. 

    

Artikel 8 Subsidieplafond Artikel 8 Subsidieplafond 

1. Het subsidieplafond bedraagt: 1. Het subsidieplafond bedraagt: 

voor het jaar 2022 € 45.000 a. a. voor het jaar 2022 € 71.000 

b. b. voor het jaar 2023 € 75.000 voor het jaar 2023 € 45.000 

    

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug 

tot en met 01/01/2022. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 7 maart 2023, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 105174 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2023 nr. 105174 10 maart 2023 1 


